
 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» 

 

Приказ №           – ОД 

от «01» сентября 2025 г.                                                                п. Двуреченск 

 

Об утверждении плана работы отряда ЮИД МАОУ СОШ № 3 п. 

Двуреченск, состава отряда ЮИД, рабочей программы внеурочной 

деятельности «Юные инспектора движения», календарно-тематического 

планирования по курсу внеурочной деятельности «Юные инспекторы 

движения» на 2025-2026 учебный год 

 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам 

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План работы отряда ЮИД МАОУ СОШ № 3 п. Двуреченск 

на 2025-2026 учебный год; 

2. Утвердить состав Отряда ЮИД (Приложение 1); 

3. Утвердить рабочую программу внеурочной деятельности «Юные 

инспектора движения»; 

4. Утвердить календарно-тематическое планирование по курсу 

внеурочной деятельности «Юные инспекторы движения»; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы __________________М.Н. Титова 

 

 

С приказом ознакомлена___________________Т.Г. Сальник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Состав отряда ЮИД в МАОУ СОШ № 3 в 2025-2026 учебном году 

Руководитель: Сальник Татьяна Геннадьевна 

 

№  ФИО Класс Дата 

рождения 

1.  

Желваков Ульян Олегович 5 А 

25.04.2014 

2.  

Блинова Станислава Андреевна 6 В 

12.02.2013 

3.  Лубянова Ольга Денисовна 5 А 27.05.2014 

4.  

Дряхлова Таисия Андреевна 6 В 

22.11.2013 

5.  

Живаева Варвара Ивановна 6 В 

19.05.2013 

6.  

Саидмуродова Шукроначон Сафарбековна 5 А 

03.12.2013 

7.  

Ахметянов Булат Салаватович 5 А 

05.11.2014 

8.  

Костарева София Андреевна 6 В 

22.08.2013 

9.  

Баранов Иван Андреевич 6 Б 

19.03.2013 

10.  
Бормотова Анна Владимировна 5 А 

05.12.2013 

11.  
Саидмуродов Абдусамадзон Сафарбекович 6 В 

03.07.2013 

12.  
Абрамова София Степановна 5 Б 

26.11.2014 

 

 


